智行理财网
中国建设银行信用卡如何办理(中国建设银行信用卡办理进度查询)

每经编辑：毕陆名

11月15日，中国建设银行发布关于艺龙畅行龙卡信用卡退市公告、关于大众龙卡信
用卡退市公告。

全文如下：

关于艺龙畅行龙卡信用卡退市公告

由于我行与艺龙网信息技术（北京）有限公司、北京艺龙航空服务有限公司、北京
艺龙信息技术有限公司合作协议到期，
我行艺龙畅行龙卡信用卡将于2021年12月31日退市,原有艺龙旅行网VIP会员待遇
等特色权益不再提供。
原艺龙畅行龙卡信用卡有效期内仍可继续使用，享受龙卡信用卡基础服务与权益，
如遇办理换发卡片业务，我行将为您换发同等级的龙卡标准信用卡。

特此公告，感谢您的理解和支持，我行将一如既往为您提供优质高效的信用卡服务
。

每日经济新闻

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org